
Поништување на тендерска постапка

Проект „wa-mbrella“:  ЈП,,Комуналец,, Неготино

http://www.jpknegotino.com.mk/Struktura.html 
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